سفر طولانی این کاوشگر فضایی با رسیدن به
پلوتو خاتمه نمی یابد، بلکه طبق برنامه ریزی های از پیش انجام گرفته، کاوشگر فضایی افق های نو پس از گذر از کنار

پلوتو به سراغ کمربند کویپر خواهد رفت تا دستکم با یکی از اجرام این کمربند نیز دیدار کند.
این کاوشگر بالاخره در ۱۴ ژوئیهٔ ۲۰۱۵(۲۳ تیرماه ۱۳۹۴ خورشیدی) از کنار پلوتو گذشت و به سوی کمربند کویپر رهسپار

شد.

پس از گذشت این کاوشگر از کنار پلوتو در سال ۲۰۱۵، اکنون پژوهشگران به این فکر می کنند که آیا این امکان وجود
دارد که روزی انسانها بر روی این سیاره کوتوله قدم بگذارند.